Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2025 № 271

Валдай

О присвоении звания
«Лучший трудовой коллектив

Валдайского района 2024 года»

За достижение высоких результатов в экономическом развитии по

итогам 2023 года и активное участие в общественной жизни района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Лучший трудовой коллектив Валдайского района

2024 года»:

в сфере малого бизнеса – базе отдыха «Эко Клуб Валдай», директор

Дугина Наталья Николаевна;

в сфере жилищно-коммунального хозяйства – филиалу акционерного
общества «Газпром газораспределение Великий Новгород» г.Валдай,

директор Колесников Родион Александрович;

в сфере сельскохозяйственного производства – обществу с

ограниченной ответственностью «Шуйское Подворье», генеральный директор

Бударная Татьяна Евгеньевна;

в сфере туризма – федеральному государственному бюджетному
учреждению «Национальный парк «Валдайский», директор Маленко Сергей

Григорьевич;

в сфере культуры – муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Межпоселенческая библиотека им. Б.С.Романова Валдайского

муниципального района», директор Емельянова Елена Викторовна;

в сфере образования – муниципальному бюджетному учреждению
«Центр обеспечения муниципальной системы образования», директор

Григорьева Наталья Анатольевна.

2. Наградить названные трудовые коллективы памятной плакеткой.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского

муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ